
  

  
МИРНЕНСЬКА СЕЛИЩНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ВОЛНОВАСЬКОГО РАЙОНУДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

НАЧАЛЬНИКА СЕЛИЩНОЇ ВІЙСЬКОВОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

 

від 05.09.2025 року                           с-ще  Мирне                                                           № 70   

  

 

Про утворення ініціативної групи   

з підготовки установчих зборів   

для формування  Молодіжної ради  

при Мирненські селищній військовій   

адміністрації  

 

Керуючись Законом України «Про основні засади молодіжної політики», статтями    

4,15 Закону України «Про правовий режим воєнного стану»,  розпорядження Кабінету 

Міністрів України від 12 червня    2020 року № 710-р «Про визначення адміністративних 

центрів та затвердження територій територіальних громад Донецької області», на 

виконання Указу Президента України  16.04.2025 року № 240/2025 «Про утворення 

військових адміністрацій населених пунктів у Донецькій області», розпорядження 

Президента України від 16.04.2025 року № 39/2025-рп «Про призначення Н. Сердюкової 

начальником Мирненської селищної військової адміністрації Волноваського району 

Донецької області» відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 18 грудня 

2018 року № 1198 «Про затвердження типових положень про молодіжні консультативно-

дорадчі органи» та з метою активізації участі молоді у соціальному, культурному та 

громадському житті  Мирненської селищної територіальної громади, формування її 

активної суспільно-відповідальної позиції, залучення молоді до вирішення питань в сфері 

молодіжної політики  територіальної громади,  

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Створити ініціативну групу з підготовки установчих зборів для формування 

Молодіжної ради при Мирненській селищній військовій адміністрації Волноваського 

району Донецької області, у складі: 

 Олени АТАМАНОВОЇ - начальника відділу культури, молоді та спорту 

Мирненської селищної військової адміністрації;  

 Оксани ХРИСТОФОРОВОЇ - начальника відділу з питань організаційно-кадрової 

роботи Мирненської селищної військової адміністрації;  

 Юлії ДАРДИ - завідувача сектора з питань інформаційної діяльності, та 

комунікацій з громадськістю;  

 Інни МАЦІЄВСЬКОЇ - завідувача сектора юридичної роботи. 

2. Затвердити календарний план створення Молодіжної ради при Мирненській 

селищній військовій адміністрації відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України 

від 18 грудня 2018 року № 1198 «Про затвердження типових положень про молодіжні 

консультативно-дорадчі органи» (додається). 

3. Координацію виконання цього розпорядження покласти на заступника 

начальника Мирненської селищної військової адміністрації - Василину НІКОЛАЄВУ, 

контроль залишаю за собою. 

  

 

Начальник  Мирненської селищної                                                                                                                      

військової адміністрації   

Волноваського району Донецької області                                                Надія СЕРДЮКОВА 



  

Додаток   

до розпорядження начальника  

Мирненської селищної  

військової адміністрації  

від 05.09.2025 року № 70 

  

КАЛЕНДАРНИЙ ПЛАН 

створення Молодіжної ради при Мирненській селищній військовій адміністрації 

Волноваського району Донецької області   

№ 

з/п 
Зміст заходів Строк виконання 

Календарна 

дата 
Відповідальні 

1. 

Утворення ініціативної групи з 

підготовки установчих зборів 

для формування складу 
Молодіжної ради. 

не пізніше ніж за 60 

календарних днів до 

проведення 
установчих зборів 

до 10.11.2025 р. 
Заступник 

начальника 

2. 

Оприлюднення на веб-сайті   

та в інший прийнятний спосіб 

підготовлене ініціативною 
групою повідомлення про 

дату, час, місце, порядок 

проведення установчих зборів, 
порядок подання заяв для 

участі в установчих зборах, 

відомості про склад 

ініціативної групи та 
прізвище, ім’я та номер 

телефону відповідальної 

особи. 

не пізніше ніж за 45 

календарних днів до 

проведення 

установчих зборів 

до 15.09.2025 р. 

Завідувач сектора   
з питань 

інформаційної 

діяльності,   

та комунікацій   
з громадськістю 

3.     

Подача заяв для участі в 
установчих зборах для 

формування складу 

Молодіжної ради. 

На підставі поданих заяв 
ініціативна група складає 

список учасників установчих 

зборів, кандидатур до складу 
Молодіжної ради та у разі 

потреби уточнює місце 

проведення установчих зборів, 
про що орган повідомляє на 

своєму веб-сайті та в інший 

прийнятний спосіб. 

не пізніше ніж за 30 

календарних днів до 

проведення 
установчих зборів 

до 01.10.2025 р. 

Ініціативна група 
з підготовки 

установчих зборів 

для формування 
складу 

Молодіжної ради 

4. 

Проведення установчих зборів 

для формування складу 
Молодіжної ради. 

до 14.11.2025 р. 
Орієнтовно 

14.11.2025 р. 

Мирненська СВА, 

ініціативна група 
з підготовки 

установчих зборів для 

формування складу 
Молодіжної ради 

5. 

Оприлюднення протоколу 
установчих зборів, відомості 

про склад Молодіжної ради на 

веб-сайті та в інший 

прийнятний спосіб. 

Одразу після 

проведення 

установчих зборів 

  

Завідувач сектора 

з питань 

інформаційної 
діяльності, 

та комунікацій 

з громадськістю 

   

Заступник начальника  

Мирненської селищної   

військової адміністрації 

               

   

 

Василина НІКОЛАЄВА 

 


